DFS60 增量型編碼器 DFS60
編碼器D-028
產品優勢
60mm標準型高解析度增量型編碼器，
單圈解析度最高可至65536。多種機械
及電氣介面可供選擇。可程式版本，可
依需求修改電氣介面及單圈解析度。
市場唯一可程式電氣介面及零點位置。

M12 接頭
 • 直式, 包覆隔離, 可替換 (轉接線上)
接腳數 電纜線直徑 產品說明 產品型號 訂貨代號
8 4 ... 8 mm
電纜線接頭 STE-1208-GA01 6044892
電纜插座 DOS-1208-GA01 6045001
STE-1208-GA01 DOS-1208-GA01
電纜線
 • 附隔離線
接腳數 電纜線直徑 產品說明 電纜線長度 產品型號 訂貨代號
8 5.6 mm
電纜線4 x 2 x 0.15 mm2, 耐延展 Bulk goods LTG-2308-MWENC 6027529
電纜線包含墊片 4 x 2 x 0.15 mm2, 適合DFS60
直接出線式
0.5 m DOL-0J08-G0M5AA3 2046873
1.5 m DOL-0J08-G1M5AA3 2046874
3.0 m DOL-0J08-G03MAA3 2046875
5.0 m DOL-0J08-G05MAA3 2046876
10.0 m DOL-0J08-G10MAA3 2046877
11 7.5 mm 電纜線4 x 2 x 0.25 + 2 x 0.5 + 1 x 0.14 mm2 Bulk goods LTG-2411-MW 6027530
12 7.8 mm
電纜線4 x 2 x 0.25 + 2 x 0.5 + 2 x 0.14 mm2, 耐
延展

接腳數 產品說明 產品型號 訂貨代號
12
電纜線接頭 STE-2312-G 6027537
電纜插座 DOS-2312-G 6027538
STE-2312-G
All dimensions in mm (inch)按一般公差DIN ISO 2768-mk
DOS-2312-G
All dimensions in mm (inch)按一般公差DIN ISO 2768-mk
產品說明 電纜線長度 產品型號 訂貨代號
電纜插座, 12-pin, 直式,
11 芯電纜線, 4 x 2 x 0.25 + 2 x 0.5 + 1 x 0.14 mm2, 包覆
隔離, 電纜線直徑of 7.8 mm
警告！僅限電氣介面A，C，E，P使用
2.0 m DOL-2312-G02MLA3 2030682
7.0 m DOL-2312-G07MLA3 2030685
10.0 m DOL-2312-G10MLA3 2030688
15.0 m DOL-2312-G15MLA3 2030692
20.0 m DOL-2312-G20MLA3 2030695
25.0 m DOL-2312-G25MLA3 2030699
30.0 m DOL-2312-G30MLA3 2030702
產品說明 電纜線長度 產品型號 訂貨代號
電纜插座, 12-pin, 直式,
12 芯電纜線, 4 x 2 x 0.25 + 2 x 0.5 + 1 x 0.14 mm2, 包覆
隔離, 電纜線直徑of 7.8 mm
警告！僅限電氣介面A，C，E，P使用
1.5 m DOL-2312-G1M5MA3 2029212
3.0 m DOL-2312-G03MMA3 2029213
5.0 m DOL-2312-G05MMA3 2029214
10.0 m DOL-2312-G10MMA3 2029215
20.0 m DOL-2312-G20MMA3 2029216
30.0 m DOL-2312-G30MMA3 2029217
尺寸單位：mm
配件資訊
DFS60 增量型編碼器 DFS60
編碼器D-052
產品說明 電纜線長度 產品型號 訂貨代號
電纜插座, 12-pin, 直式,
11芯電纜線 1), 4 x 2 x 0.25 + 2 x 0.5 + 1 x 0.14 mm2,
包覆隔離, 電纜線直徑of 7.8 mm
警告！僅限電氣介面U，V，W，M使用
2.0 m DOL-2312-G02MLA4 2062202
7.0 m DOL-2312-G07MLA4 2062203
10.0 m DOL-2312-G10MLA4 2062204
15.0 m DOL-2312-G15MLA4 2062205
20.0 m DOL-2312-G20MLA4 2062206
25.0 m DOL-2312-G25MLA4 2062207
30.0 m DOL-2312-G30MLA4 2062208
產品說明 電纜線長度 產品型號 訂貨代號
電纜插座, 12-pin, 直式,
12芯電纜線 1) , 4 x 2 x 0.25 + 2 x 0.5 + 1 x 0.14 mm2,
包覆隔離, 耐延展, 電纜線直徑of 7.8 mm
警告！僅限電氣介面U，V，W，M使用
1.5 m DOL-2312-G1M5MA4 2062240
3.0 m DOL-2312-G03MMA4 2062243
5.0 m DOL-2312-G05MMA4 2062244
10.0 m DOL-2312-G10MMA4 2062245
20.0 m DOL-2312-G20MMA4 2062246
30.0 m DOL-2312-G30MMA4 2062247
1) 芯線配置圖請見上方說明，歸零功能芯線顏色為橘色。
M12 接頭
 • 直式, 包覆隔離
產品說明 電纜線長度 產品型號 訂貨代號
電纜插座, 8-pin, 直式,
配8芯電纜線, 4 x 2 x 0.25 mm², 包覆隔離,
耐延展 (轉接線上)
2.0 m DOL-1208-G02MAC1 6032866
5.0 m DOL-1208-G05MAC1 6032867
10.0 m DOL-1208-G10MAC1 6032868
20.0 m DOL-1208-G20MAC1 6032869
DOL-1208-GxxMAC1
All dimensions in mm (inch)
1/brn2/wht
3/blk